<sup>7</sup> Zie ← BP 1177 f 012r 01 ±za 13-12-1382, uitgifte voor de cijns.

<sup>8</sup> Aanvulling op basis van BP 1181 p 224v 01.

<sup>9</sup> Aanvulling op basis van BP 1181 p 417r 06.

<sup>10</sup> Aanvulling op basis van BP 1177 f 012r 01.

**1181 p. 382v.**

sexta post divisionem apostolorum: vrijdag 18-07-1399.

BP 1181 p 382v 01 vr 18-07-1399.

dictus Gerardus ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Johanni filio quondam Rutgeri van den Schoet cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Willelmi To[linc] et Ode quondam sue uxoris et quorumcumque heredum dictorum quondam Willelmi et Ode deponere. Testes Wijel et Ywanus datum sexta post divisionem ap[ostolorum].

**1181 p. 383r.**

sabbato post ascensionem: zaterdag 10-05-1399.

BP 1181 p 383r 01 za 10-05-1399.

(dg: Johannes zvw Johannes zv Johannes Kersmaker).

(dg: Johannes filius quondam Johannis filii Johannis Kersmaker).

BP 1181 p 383r 02 za 10-05-1399.

Johannes zvw Gerardus Jans soen van Os ev Heijlwigis dvw Johannes zv Johannes Kersmaker droeg over aan Ghibo zv Ghibo Kesselman de helft, aan zijn voornoemde vrouw Heijlwigis behorend, in een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Someren, welke pacht wijlen voornoemde Johannes zv Johannes Kersmaker met Lichtmis in Someren beurde, gaande uit (1) alle erfgoederen, die aan wijlen voornoemde Johannes zvw Johannes Kersmaker en zijn vrouw Margareta dvw Theodericus gnd Cnoep gekomen waren na overlijden van voornoemde Theodericus Cnoep en Mabelia mv voornoemde Margareta, gelegen onder Someren, en uit cijnzen die op deze erfgoederen worden betaald, welke erfgoederen wijlen voornoemde Johannes zv Johannes Kersmaker in pacht had uitgegeven aan Johannes zvw Martinus gnd Hent, voor de grondcijnzen en voor voornoemde pacht van 2 mud rogge, (2) een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Someren, met Lichtmis te leveren, gaande uit de helft, aan voornoemde Johannes zvw Martinus Hent behorend, van een tuin gnd die Verrenhof, in Someren, welke pacht van ½ mud voornoemde Johannes zvw Martinus Hent mede tot onderpand had gesteld.

Johannes filius (dg: quonda) #quondam# Gerardi Jans soen de Os maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Johannis filii (dg: quondam) Johannis Kersmaker medietatem ad se et dictam Heijlwigem suam uxorem (dg: filie) spectantem in hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Zoemeren quam paccionem dictus quondam Johannes filius Johannis Kersmaker solvendam habuit hereditarie purificationis et in Zoemeren tradendam ex omnibus et singulis hereditatibus dicto quondam Johanni filio quondam Johannis Kersmaker et Margarete sue uxori filie quondam Theoderici dicti Cnoep de morte eiusdem quondam Theoderici Cnoep atque Mabelie matris dicte Margarete successione advolutis (dg: a) ubicumque locorum infra parochiam de Zoemeren situatis et ex censibus annuatim supra easdem hereditates solvendis de jure quas hereditates dictus quondam Johannes filius Johannis Kersmaker dederat ad pactum Johanni filio quondam Martini dicti Hent scilicet pro censibus dominorum annuatim exinde prius de jure solvendis atque pro predicta paccione duorum modiorum siliginis dicte mesure atque de et ex hereditaria paccione dimidii modii siliginis dicte mesure solvenda hereditarie termino solucionis predicto ex medietate ad dictum Johannem filium dicti quondam Martini Hent spectante cuiusdam orti dicti communiter die Verrenhof siti in dicta parochia quam paccionem dimidii modii siliginis dictus Johannes filius dicti quondam Martini Hent simul cum hereditatibus supradictis prefato quondam Johanni filio quondam (dg: He) Johannis Kersmaker ad pignus imposuerat prout in litteris quas vidimus hereditarie supportavit Ghiboni filio (dg: dicti) Ghibonis Kesselman cum litteris et